

**Randers Lokal TV
Ydervangen 32
8920 Randers NV**

ÅRSRAPPORT FOR 2017

Årsrapporten er fremlagt
og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR 35 28 50 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10 - 12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 14

FORENINGSOPLYSNINGER

Forening Randers Lokal TV
Ydervangen 32
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35 28 50 83
Hjemstedskommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Stig Ulrichsen, formand
Ronja Roswall
Henrik Knudsen

Revision National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut Sparekassen Vendsyssel
Østergade 6-8
9550 Mariager

This document has esignatur Agreement-ID: e9ec84f4jKKJ10573761

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

Foreningens væsentligste forretningsområde er at lave lokal TV om regionens kultur, natur, miljø, politik osv.

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. 46.812, hvilket anses for tilfredsstillende.

2017 blev et år med mange spændende opgaver, og flotte tv-programmer. En stor tak til alle de frivillige som har hjulpet til undervejs, og til alle der har medvirket i vores programmer. Vi forsætter kampen om seerne, og målet om at lave godt lokal-tv.

På årets generalforsamling blev det besluttet at bestyrelsen forsætter uændret, og opgavefordelingen vil ligeledes være den samme.

Vi er glade for at forsætte det gode samarbejde med vores frivillige stab og ser frem til forsat at kunne producere interessant tv for østjyderne.

RESULTATOPGØRELSE

Note		2017 kr.	2016 kr.
1	Nettoomsætning	826.244	923.653
2	Direkte omkostninger	<u>-332.723</u>	<u>-330.060</u>
	DÆKINGBIDRAG	493.521	593.593
3	Andre eksterne omkostninger	<u>-67.160</u>	<u>-102.576</u>
	BRUTTOAVANCE	426.361	491.017
4	Personale omkostninger	<u>-379.549</u>	<u>-440.023</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	46.812	50.994
5	Finansielle indtægter	0	159
6	Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.809</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>46.812</u>	<u>40.344</u>
	Overskudsdisponering:		
	Overført resultat fra tidligere år	-1.601	-41.945
	Årets resultat	<u>46.812</u>	<u>40.344</u>
	Saldo overført overskud	<u>45.211</u>	<u>-1.601</u>

BALANCE

AKTIVER

	2017 kr.	2016 kr.
7 Andre tilgodehavender	<u>67.516</u>	<u>87.477</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>67.516</u>	<u>87.477</u>
8 LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>87.679</u>	<u>42.227</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>155.195</u>	<u>129.704</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>155.195</u></u>	<u><u>129.704</u></u>

BALANCE

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 kr.
9 Overført overskud	<u>45.211</u>	<u>-1.601</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>45.211</u>	<u>-1.601</u>
10 Anden gæld	<u>109.984</u>	<u>131.305</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>109.984</u>	<u>131.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>109.984</u>	<u>131.305</u>
PASSIVER I ALT	<u>155.195</u>	<u>129.704</u>
10 Anvendt regnskabspraksis		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1 NETTOOMSÆTNING		
Tilskud fra kulturstyrelsen	760.228	831.176
Refusion UBOD-midler	66.016	92.477
	<u>826.244</u>	<u>923.653</u>
2 DIREKTE OMKOSTNINGER		
Kamera og lejestyr	70.324	63.996
DIGI TV og afvikling	259.899	262.254
Sendesamvirket	2.500	2.000
Studie	0	1.810
	<u>332.723</u>	<u>330.060</u>
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	332.551	408.400
Feriepengeforpligtelse, primo	-51.050	-43.200
Feriepengeforpligtelse, ultimo	77.675	51.050
Kørselsgodtgørelse	16.188	23.773
ATP og sociale omkostninger	4.185	0
	<u>379.549</u>	<u>440.023</u>
 Antal personer foreningen gennemsnitlig har beskæftiget	 <u>1</u>	 <u>2</u>

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
4 ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER		
Restaurationsbesøg	2.716	15.664
Rejseudgifter	<u>182</u>	<u>3</u>
Salgsomkostninger	<u>2.898</u>	<u>15.667</u>
Husleje	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Lokaleomkostninger	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kontorartikler	199	140
IT-omkostninger	3.141	2.849
Småanskaffelser	2.969	9.718
Porto og gebyrer	215	252
Kontingenter	0	5.000
Bogføringsassistance	9.000	18.825
Revision og regnskabsmæssig assistance	<u>12.738</u>	<u>14.125</u>
Administrationsomkostninger	<u>28.262</u>	<u>50.909</u>
Andre eksterne omkostninger	<u><u>67.160</u></u>	<u><u>102.576</u></u>
5 FINANSERINGSINDTÆGTER		
Renter, pengeinstitut	<u>0</u>	<u>159</u>
	<u>0</u>	<u>159</u>
6 FINANSERINGSOMKOSTNINGER		
Renter, skattekonto	<u>0</u>	<u>10.809</u>
	<u>0</u>	<u>10.809</u>

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
7 ANDRE TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende tilskud UBOD midler	66.016	87.477
Forudbetaling leverandør	1.500	0
	<u>67.516</u>	<u>87.477</u>
8 LIKVIDE BEHOLDNINGER		
Indestående i Sparekassen Vendsyssel	87.679	42.227
	<u>87.679</u>	<u>42.227</u>
9 EGENKAPITAL		
	<u>Overført overskud</u>	<u>Overført overskud</u>
Saldo PR. 01.01.2017	-1.601	-41.945
Årets resultat	46.812	40.344
SALDO PR. 31.12.2017	<u>45.211</u>	<u>-1.601</u>
10 ANDEN GÆLD		
Skyldige omkostninger	1.650	26.038
Skyldig A-skat og am-bidrag	11.946	27.009
Skyldig ATP	852	0
Feriepengeforpligtelse	77.675	51.050
Feriepenge	215	0
Skattekonto	0	11.045
Mellemregning Stig Ulrichsen	3.646	2.163
Afsat revisorhonorar	14.000	14.000
	<u>109.984</u>	<u>131.305</u>

NOTER

10 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsgrundlag:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse A, bekendtgørelse om ikkekommercielt tv i MUX 1, § 34 og er aflagt i danske kroner.

Regnskabsgrundlag:

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning:

Tilskud indregnes for den periode det vedrører i henhold til tilsagn fra Kulturstyrelsen.

NOTER

10 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger er omkostninger forbundet med produktion af udsendelser, herunder leje af produktionsudstyr.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, IT, salg, reklame og administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle omkostninger inkluderer renter.

BALANCEN:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Gældsforpligtelser i øvrigt:

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Ulrichsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-583916991225
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2018 kl.: 18:20:05
Underskrevet med NemID

Henrik Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-628127869797
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2018 kl.: 02:13:15
Underskrevet med NemID

Ronja Schade

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-296764060588
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2018 kl.: 09:52:39
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2018 kl.: 06:34:25
Underskrevet med NemID

Stig Ulrichsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-583916991225
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2018 kl.: 10:51:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9ec84f4jkkj10573761